[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ГЛАВА
ЯНТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 марта 2022 г.  № 1
село Янтиково

	ТĂВАЙ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ПУСЛАХĚ

ЙЫШĂНУ

01 март  2022 ç.  1 №
Тǎвай ялě

О проведении публичных слушаний по внесению изменений в проект планировки и проект межевания территории, расположенной в южной части с.Янтиково Янтиковского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики.

          	В соответствии со статьей 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Янтиковского сельского поселения, руководствуясь Генеральным планом Янтиковского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Янтиковского сельского поселения № 13/1 от 18.08.2021, Правилами землепользования и застройки Янтиковского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики, утвержденными решением Собрания депутатов Янтиковского сельского поселения № 28/1 от 21.01.2013

                             П О С Т А Н О В Л Я Ю:
      1. Провести публичные слушания по внесению изменений в проект планировки и проект межевания территории, расположенной в южной части с.Янтиково Янтиковского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики, 04 апреля 2022 года в 14.00 часов в часов в зале администрации Янтиковского сельского поселения
      2. Предложения и замечания по внесению изменений в проект планировки и проект межевания территории, расположенной в южной части с.Янтиково Янтиковского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики, направлять в администрацию Янтиковского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики по адресу: с.Янтиково, проспект Ленина, дом 21 (тел. 2-14-56).
      3. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Вестник Янтиковского сельского поселения Янтиковского района» и разместить на официальном сайте Янтиковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава Янтиковского сельского поселения                                      Н.И. Сормов

image1.png